

単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約したR5国道6号つくば地区舗装修繕工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 2日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県土浦市小松三丁目24番16号

氏名 日東エンジニアリング株式会社

代表取締役 坂本 好郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		48,629,029	
舗装工						
		式	1		45,887,084	
舗装打換え工						
		式	1		2,609,122	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 130mm					
		式	1		73,674	
舗装版破砕(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 130mm					
		m2	400	835.3	334,120	
殻運搬	舗装版破砕					
仮置き		m3	52	2,343	121,836	
殻積込・運搬	アスファルト殻					
処分場 【昼間】		m3	52	5,753	299,156	
殻処分	アスファルト殻					
【昼間】		m3	52	3,068	159,536	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 130mm					
		m2	400	4,052	1,620,800	
切削オーバーレイ工						
		式	1		43,277,962	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As粗粒II型(20) 改質As 密粒II型(20)					
		m2	7,650	5,072	38,800,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻					
		m3	765	477.5	365,287	
殻積込・運搬	アスファルト切削殻					
処分場 【昼間】		m3	765	2,746	2,100,690	
殻処分	アスファルト切削殻					
【昼間】		m3	765	2,629	2,011,185	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		996,998	
区画線工		式	1		996,998	
溶融式区画線 (1) 【昼間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	1,460	318.7	465,302	
溶融式区画線 (2) 【昼間】	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	360	339.8	122,328	
溶融式区画線 (3) 【昼間】	溶融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	220	803.6	176,792	
溶融式区画線 (4) 【昼間】	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	320	726.8	232,576	
仮設工		式	1		1,744,947	
交通管理工		式	1		1,744,947	
交通誘導警備員 (1)	A (昼間勤務)	式	1		87,660	
交通誘導警備員 (2)	B (昼間勤務)	式	1		80,295	
交通誘導警備員 (3)	A (夜間勤務)	式	1		420,768	
交通誘導警備員 (4)	B (夜間勤務)	式	1		1,156,224	
直接工事費		式	1		48,629,029	
共通仮設費		式	1		8,394,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		756,600	
運搬費						
		式	1		180,920	
建設機械運搬費						
		式	1		180,920	
技術管理費						
		式	1		51,571	
道路施設基本データ入力費						
		式	1		51,571	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		524,109	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,637,827	
純工事費						
		式	1		57,023,456	
現場管理費						
		式	1		20,266,820	
工事原価						
		式	1		77,290,276	
一般管理費等						
		式	1		13,449,724	
工事価格						
		式	1		90,740,000	
消費税相当額						
		式	1		9,074,000	
工事費計						
		式	1		99,814,000	